
ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  23-25/1/2026

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Φυλλο Αγωνα Ημερα 23/01/2026 Ενοτητα 1

ΔΙΑΔ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΥΜΜΕΤ.

Αγώνιαμα 101

23/01/2026 - 15:00 50m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Σειρά  1 απο 111

3 7245 Καραγιαννάς Ματθαίος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

4 6943 Καραγκιοζίδης Αλέξανδρος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

5 8100 Tikhonov Timofei 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

Σειρά  2 απο 112

2 9165 Τζιόλας Μάρκος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ

3 8015 Χατζηπάτσαλος Ανδρέας 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ

4 8522 Γαλάνης Κωνσταντίνος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 38.53

5 8827 Morozov Andrei 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 44.75

6 8005 Ηλιάδης Φαίδων 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

7 6962 Κωνσταντίνου Κυριάκος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ

Σειρά  3 απο 113

1 9002 Αντωνίου Αντρέας 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 37.08

2 8641 Σταύρου Ορέστης 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 35.96

3 9006 Χατζηαδάμου Άντης 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 35.51

4 7531 Ντζαϊα Στάνκο 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 34.40

5 7958 Καλλή Χρίστος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 34.61

6 7815 Χρυσοστόμου Ιωάννης Άρης 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 35.51

7 8692 Παπαδαυίδ Χαράλαμπος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 36.74

8 7946 Αντωνιάδης Στύνος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 37.23

Σειρά  4 απο 114

1 8332 Δημητρίου Ελευθέριος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 34.03

2 8857 Γεωργίου Βητάλιος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 33.53

3 7941 Πυρίσιης Δημήτρης 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 33.14

4 8605 Valchev Krasimir 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 32.77

5 8694 Χαραλάμπους Αντώνης 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.12

6 8142 Αθανασίου Χρίστος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.35

7 8178 Πούρος Παναγιώτης 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 33.74

8 8191 Σάββα Λοίζος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 34.28
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Σειρά  5 απο 115

1 8013 Βούλγαρης Δημήτρης 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 32.23

2 8669 Νεοφύτου Νεοφύτος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 31.72

3 8145 Ξενοφώντος Χάρη 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.46

4 7783 Θεοδώρου Στυλιανός 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.33

5 8636 Κατελάρης Θεόδουλος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.33

6 8721 Zhang Tianqi 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 31.68

7 7799 Peev Victor 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 31.81

8 8109 Σορόκκος Μιχάλης Στυλιαν 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 32.74

Σειρά  6 απο 116

1 8385 Shepelev Luka 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 31.28

2 8428 Osborne Charlie Ronald 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 31.21

3 7789 Χρυσάνθου Παναγιώτης Άγγ 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 30.79

4 8048 Μύθιλλος Μάρκος Σεβαστιά 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 30.59

5 7567 Μιχαήλ Χριστόφορος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 30.72

6 8232 Παράσχου Νικόλας 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 30.92

7 9033 Kolomijecs David 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.27

8 8544 Κοτζακόλης Σωτήρης 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 31.30

Σειρά  7 απο 117

1 7895 Αθανασίου Κυριάκος Αγγελ 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 30.43

2 7775 Γιωργαλλής Παναγιώτης 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 29.59

3 7769 Παπαναστασίου Ανδρέας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 29.52

4 7682 Χαραλάμπους Αλέξανδρος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.88

5 7824 Περπεριάν Ανδρέας 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.94

6 7773 Κρητικόπουλος Χάρης 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 29.59

7 7742 Ιωάννου Ραφαέλλος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 30.27

8 7698 Κωνσταντίνου Πολύβιος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 30.49

Σειρά  8 απο 118

1 8173 Μιχαήλ Μιχάλης 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 28.64

2 7165 Κορελίδης Χρήστος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.58

3 6916 Ευσταθίου Χρήστος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.12

4 7331 Παναγιώτου Ανδρέας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.06

5 7369 Χρυσάνθου Λοΐζος 2003 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.10

6 7452 Κυθραιώτης Ευστάθιος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 28.17

7 6998 Λαμπρόπουλος Θαλλελαίος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.60

8 7599 Ευαγγελίδης Χριστόφορος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.67
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Σειρά  9 απο 119

1 7571 Λαζάρου Κωνσταντίνος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 27.94

2 6881 Λοϊζίδης Λεωνίδας 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 27.24

3 7719 Λοϊζου Αντώνης 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 27.04

4 7716 Φιλίππου Μάριος 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 26.82

5 6729 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 26.97

6 6754 Θεράποντος Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 27.12

7 7658 Χαραλάμπους Μιχαήλ Άγγελ 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 27.60

8 7406 Σερουριερ Μαρίνος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.02

Σειρά  10 απο 1110

1 7109 Κάρουλλας Μάρκος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 26.50

2 7784 Πετρίδης Χαράλαμπος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 26.46

3 8096 Χρίστου Αλέξανδρος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 26.05

4 7788 Μαραγκός Αντώνιος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 25.94

5 7583 Τζιωρτζιής Αναστάσιος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 25.99

6 7462 Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 26.19

7 7286 Γιακουμή Νικόλας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 26.47

8 8150 Χατζηττοουλής Άγγελος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 26.50

Σειρά  11 απο 1111

1 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 25.35

2 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 24.88

3 6892 Γρούτας Μιχάλης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 24.56

4 6687 Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 24.49

5 7534 Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 24.51

6 5731 Μαρίνος Λούκας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 24.65

7 7589 Πακκουτής Νικόλαος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 25.19

8 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 25.68
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Αγώνιαμα 102

23/01/2026 50m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Σειρά  1 απο 1212

3 8031 Βασιλείου Ιωάννα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

4 8027 Χατζηκωνστάντας Χριστίνα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

5 7250 Σωτηρίου Κωνσταντίνα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

Σειρά  2 απο 1213

2 8402 Κυρμίτση Σοφία 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 41.78

3 8680 Χρίστου Κατερίνα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 40.89

4 9164 Κάτζη Μαρία 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 39.62

5 9026 Κοντοπούλου Πολύτιμη 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 39.89

6 9009 Κορελίδου Αιμιλία 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 41.35

7 8370 Καραγιώργη Ολίβια 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 42.14

Σειρά  3 απο 1214

1 8080 Θεμιστοκλέους Άνθια 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 39.24

2 7819 Επιστυθίου Λουκία 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 38.68

3 8315 Τσιουρούτη Βαλέρια 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 37.16

4 8401 Lawler Nina Jane 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 36.91

5 8003 Παναγιώτου Πανάγια 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 37.06

6 8912 Κακουλλή Ραφαήλια 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 38.17

7 8425 Παναγιωτίδου Ιλιάδα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 38.89

8 8643 Παπαμιχαήλ Θέκλεια 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 39.51

Σειρά  4 απο 1215

1 8411 Ομήρου Αναστασία 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 36.83

2 9148 Μαυρικίου Στέλια 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 36.10

3 8045 Νεοφυτίδη Ελεάνθη 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 35.32

4 7627 Ιωαννίδου Ελένη 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 35.05

5 8943 Λεωνίδου Ουρανία 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 35.14

6 8644 Κουκκουλλής Κορνήλια Κον 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 35.62

7 8065 Σούλου Μυρσίνη 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 36.25

8 8016 Κουτσόφτα Νεφέλη 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 36.86

Σειρά  5 απο 1216

1 8167 Λάζου Χρυσάνθη 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 34.88

2 8047 El Zhayri Linda 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 34.83

3 8083 Χριστοδούλου Χριστίνα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 34.69

4 8331 Ττεραλλή Λούση 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 34.34

5 8006 Σωτηρίου Παντιάνα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 34.52

6 7828 Κάρουλλα Άννα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 34.82

7 8654 Βασιλείου Φλωρεντία 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 34.83

8 8585 Wang Waner 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 34.89
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Σειρά  6 απο 1217

1 8660 Τουμάζου Μαγδαλινή 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 34.17

2 8041 Ελευθερίου Ανδριανή 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 33.98

3 7814 Χρυσοστόμου Ανδριάνα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.63

4 8867 Λοίζου Μελίνα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.22

5 6700 Σιακόλα Ραφαήλια Σωτηρία 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 33.41

6 7952 Καραμάνου Γαβριέλλα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 33.77

7 8313 Κόκκινου Κλεονίκη 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 34.08

8 7803 Ιωαννίδου Νίκη 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 34.23

Σειρά  7 απο 1218

1 8856 Ιωάννου Σοφία 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.11

2 9114 Παναγιώτου Εβελίνα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 33.09

3 8107 Βουτσά Σωτηρία Μαργαρίτα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 32.98

4 8148 Κωνσταντίνου Νικολέττα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 32.82

5 8062 Ξενοφώντος Μαριλένα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 32.85

6 8185 Plevako Aleksandra 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 32.99

7 7786 Πεττεμερίδου Εβελίνα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 33.10

8 8104 Sleeman Emelia Rose 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 33.18

Σειρά  8 απο 1219

1 7652 Παναγιώτου Μέλανη 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.58

2 7220 Ιωάννου Ελεονώρα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 32.41

3 7639 Σταύρου Κωνσταντίνα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 32.27

4 7653 Μιχαηλίδου Ειρήνη 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.16

5 8665 Μούτση Γεωργία 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 32.18

6 8017 Καβαλιέρος Πελαγία Αγγέλ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 32.28

7 8237 Χαραλάμπους Ττάκκα Αριάδ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 32.52

8 8423 Θεολόγου Έλενα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 32.82

Σειρά  9 απο 1220

1 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 32.03

2 7734 Τσούκκα Ισμήνη 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 31.93

3 7714 Ράντο Γεωργίου Ιωαννίτα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 31.65

4 7110 Τζιωρτζιή Ευαγγελία 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 31.48

5 8258 Shrestha Felicita 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 31.58

6 8863 Μηνά Τίφανυ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.77

7 7792 Ιωάννου Αντριάνα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 32.00

8 7167 Βενιζέλου Ιακωβία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 32.04
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Σειρά  10 απο 1221

1 8149 Έλληνα Άντρεα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.41

2 7797 Κόσιονου Βαλέρια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 31.22

3 7687 Θεοδώρου Ειρήνη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 30.81

4 7618 Κωνσταντίνου Μαργαρίτα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 30.43

5 8117 Κεφάλα Παναγιώτα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 30.52

6 7800 Παπασταύρου Μαρκέλλα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 31.21

7 7715 Ράντο Γεωργίου Αγγέλικα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 31.32

8 7592 Χατζηπάτσαλου Σοφία 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 31.43

Σειρά  11 απο 1222

1 7656 Λοιζίδη Φωτεινή 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 30.32

2 4357 Ηλία Χαρά 1999 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 29.84

3 6967 Χριστοφή Νήλια 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 29.39

4 6217 Καλλή Ελένη 2007 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 29.32

5 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 29.37

6 8089 Μύθιλλου Ελένη 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 29.54

7 6917 Γαβριηλίδου Σοφία Μαρία 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 30.05

8 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 30.32

Σειρά  12 απο 1223

1 7785 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.93

2 7829 Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 28.52

3 8099 Γεωργίου Σοφία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.13

4 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 27.10

5 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.07

6 7721 Richweisz Lara 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 28.26

7 7708 Χατζηπαναγή Ηλιάνα Ανίτα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 28.53

8 7214 Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 29.08
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Αγώνιαμα 103

23/01/2026 100m Προσθιο - ΑΝΔΡΩΝ
Σειρά  1 απο 324

3 8422 Κλαγγίδης Γεώργιος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

4 8963 Σκουρουμούνη Χρίστος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'53.33

5 8827 Morozov Andrei 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'02.35

6 7755 Φαρτούνοβ Γεώργιος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ

Σειρά  2 απο 325

1 8002 Κυριάκου Αχιλλέας 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'41.58

2 8701 Antonov Maksim 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'35.04

3 7937 Τσιαλούτας Λορέντζος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'33.69

4 7813 Νικολάου Σάββας 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'29.03

5 7698 Κωνσταντίνου Πολύβιος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'29.32

6 8369 Petrov Alexander Veselin 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'34.60

7 8641 Σταύρου Ορέστης 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'36.25

8 8341 Κίττος Κωνσταντίνος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'45.32

Σειρά  3 απο 326

1 7686 Παπαντώνης Γρηγόρης 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'20.10

2 7188 Tsvetkov Kristian 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'11.78

3 6882 Ντεμούρτσεβ Γιώργης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'09.16

4 6965 Καφάς Κυριάκος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'08.89

5 5942 Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'08.93

6 7263 Φεραίος Χάρης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'11.73

7 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'16.50

8 7845 Σόκολοβ Αλεξέυ 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'22.97

Αγώνιαμα 104

23/01/2026 100m Προσθιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Σειρά  1 απο 227

2 8158 Χατζηιωνά Αναστασία 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

3 8187 Κώστα Κωνσταντίνα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'54.30

4 7653 Μιχαηλίδου Ειρήνη 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'37.57

5 8151 Κουζάρη Νεφέλη 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'37.90

6 9003 Μιχαήλ Θεοδοσία 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'58.23

7 9114 Παναγιώτου Εβελίνα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ

Σειρά  2 απο 228

1 7962 Κιτικίδου Μαδλέν 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'35.89

2 8856 Ιωάννου Σοφία 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'32.58

3 8059 Αλκιβιάδη Σεμέλη 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'29.16

4 7967 Γεωργιάδη Νάγια 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'25.02

5 7353 Διάκου Μαλεβή 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'27.08

6 7510 Σεϊρανίδου Νεφέλη 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'30.95

7 8068 Κώστα Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'33.98
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8 8437 Παντελίδου Ελένη 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'36.52

Αγώνιαμα 105

23/01/2026

200m Πεταλουδα - ΑΝΔΡΩΝ
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Αγώνιαμα 106

23/01/2026 200m Πεταλουδα - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Σειρά29

3 8545 Νικολάου Νάταλυ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'00.29

4 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'36.07

5 8157 Φιλίππου Κατερίνα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'51.88

6 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

Αγώνιαμα 107

23/01/2026 100m Υπτιο - ΑΝΔΡΩΝ
Σειρά  1 απο 430

3 8522 Γαλάνης Κωνσταντίνος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

4 8857 Γεωργίου Βητάλιος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ

5 8963 Σκουρουμούνη Χρίστος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

Σειρά  2 απο 431

1 7595 Χρίστου Νικόλας 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

2 8142 Αθανασίου Χρίστος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'35.84

3 8941 Mari Luca 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'27.19

4 8165 Zubakov Nikita 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'23.79

5 8002 Κυριάκου Αχιλλέας 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'26.09

6 8628 Πατσαλίδης Αλέξανδρος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'29.30

7 8692 Παπαδαυίδ Χαράλαμπος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'43.67

Σειρά  3 απο 432

1 8071 Μαννάρης Γιώργος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'18.84

2 7741 Μιχαηλίδης Χριστόδουλος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'11.80

3 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'08.57

4 7784 Πετρίδης Χαράλαμπος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'07.32

5 8396 Kasten Lorin 2003 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'07.69

6 7588 Αγγελίδης Άντης 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'08.74

7 8339 Κουσιάππας Ξένιος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'12.73

8 8091 Θωμά Σπυρίδωνας 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'22.13

Σειρά  4 απο 433

1 7285 Schegolev Sergiy 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'06.07

2 6352 Γκωτιέρ Αλέξανδρος 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'04.81

3 6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 59.60

4 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 57.41

5 6231 Σμιρνόβ Αλεξάνδρ 2007 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 59.43

6 7047 Σταυρουδάκης Άγγελος Στυ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'03.08

7 7583 Τζιωρτζιής Αναστάσιος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'05.59

8 7546 Κυριάκου Παναγιώτης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'07.04
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Αγώνιαμα 108

23/01/2026 100m Υπτιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Σειρά  1 απο 334

2 8167 Λάζου Χρυσάνθη 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

3 7721 Richweisz Lara 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ

4 8003 Παναγιώτου Πανάγια 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'34.64

5 8080 Θεμιστοκλέους Άνθια 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'40.24

6 8089 Μύθιλλου Ελένη 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

Σειρά  2 απο 335

1 8083 Χριστοδούλου Χριστίνα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'30.57

2 8031 Βασιλείου Ιωάννα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'26.61

3 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'23.91

4 7828 Κάρουλλα Άννα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'21.31

5 8104 Sleeman Emelia Rose 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'22.03

6 7323 Χοιρομερά Ελισάβετ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'24.39

7 9115 Λαζάρου Φοίβη 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'26.84

8 8370 Καραγιώργη Ολίβια 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'32.90

Σειρά  3 απο 336

1 7283 Μιχαήλ Αναστασία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'18.57

2 7822 Καμπλέ Παρασκευή 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'17.26

3 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'13.01

4 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'07.49

5 7713 Αναστασίου Αφροδίτη 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'11.24

6 7110 Τζιωρτζιή Ευαγγελία 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'17.11

7 7214 Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'17.87

8 8357 Παναγιώτου Ιωάννα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'19.66

Αγώνιαμα 109

23/01/2026 400m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Σειρά  1 απο 437

3 3941 Κυριάκου Ανδρέας 1996 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

4 7953 Κωνσταντίνου Νικόλας 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5'55.81

5 8097 Χρίστου Στέφανος 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6'00.05

Σειρά  2 απο 438

1 8232 Παράσχου Νικόλας 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'35.12

2 8172 Πέγκας Ανδρέας 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'29.66

3 8340 Κουσιάππας Αβράμης 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 5'04.09

4 7458 Δημητρίου Αλέξανδρος Αθα 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4'49.90

5 7339 Πεππής Πέτρος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'57.87

6 7895 Αθανασίου Κυριάκος Αγγελ 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'19.08

7 7813 Νικολάου Σάββας 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'34.82
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Σειρά  3 απο 439

1 7261 Δημητρίου Ανδρέας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'46.26

2 7609 Χριστοδούλου Ανδρέας 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4'40.37

3 7600 Χαραλάμπους Ευθύμιος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4'39.05

4 6600 Παπανικόλας Δημήτρης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4'36.52

5 8173 Μιχαήλ Μιχάλης 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'38.11

6 6729 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'39.12

7 8161 Μιχαηλίδης Χαράλαμπος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'44.33

8 7169 Ανδρέου Σωκράτης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'49.44

Σειρά  4 απο 440

1 7267 Ντεμούρτσεβ Σάββα 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'25.71

2 7192 Παπανικόλας Χρίστος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4'23.49

3 7013 Καδής Παναγιώτης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'18.06

4 6445 Χατζηιωνάς Κυριάκος 2007 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'06.12

5 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'14.83

6 5868 Γεωργαλλής Ανδρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'18.81

7 7046 Αγαθαγγέλου Ανδρέας 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4'25.71

8 8540 Κράππας Ιάκωβος Επαμεινώ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4'27.80

Αγώνιαμα 110

23/01/2026 400m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Σειρά  1 απο 341

1 8081 Κοκότση Βάσια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

2 7952 Καραμάνου Γαβριέλλα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

3 9073 Πάκου Μαρίνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

4 8691 Yamashita Valia 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'26.22

5 7592 Χατζηπάτσαλου Σοφία 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ

6 8151 Κουζάρη Νεφέλη 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

7 7823 Χρίστου Ελένη 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

8 7656 Λοιζίδη Φωτεινή 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

Σειρά  2 απο 342

1 8070 Αποστολίδου Αίμιλη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5'22.06

2 8159 Χαραλάμπους Μαρίνα Κυρια 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5'13.63

3 6938 Μερέζα Αικατερίνα 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5'08.76

4 7573 Κυριάκου Πασχαλία 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5'06.67

5 8312 Ζαπούνη Παναγιώτα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5'08.06

6 7460 Μανώλη Όλγα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5'10.49

7 8257 Χουσείν Ρήμ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5'21.14

8 8107 Βουτσά Σωτηρία Μαργαρίτα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5'24.13
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Σειρά  3 απο 343

1 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'00.77

2 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4'57.43

3 7090 Νεάρχου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'51.93

4 7117 Korotaeva Julia 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'40.07

5 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'43.25

6 7364 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'52.58

7 6696 Γιωργαλλή Βασιλική 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'57.99

8 6807 Ελευθερίου Αντρεάνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'04.61

Αγώνιαμα 111

23/01/2026 200m Μικτη Ατομικη - ΑΝΔΡΩΝ
Σειρά  1 απο 444

2 8701 Antonov Maksim 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

3 7406 Σερουριερ Μαρίνος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

4 8539 Ozguvenel Ersoy 2007 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

5 6892 Γρούτας Μιχάλης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

6 7599 Ευαγγελίδης Χριστόφορος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

Σειρά  2 απο 445

1 7941 Πυρίσιης Δημήτρης 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ

2 8094 Δημητρίου Ιωάννης 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'58.48

3 8428 Osborne Charlie Ronald 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'55.07

4 7742 Ιωάννου Ραφαέλλος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'50.11

5 7722 Παπανικόλας Άγγελος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'54.73

6 7775 Γιωργαλλής Παναγιώτης 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'57.76

7 8172 Πέγκας Ανδρέας 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3'15.76

8 8100 Tikhonov Timofei 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

Σειρά  3 απο 446

1 7799 Peev Victor 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'43.89

2 7479 Κιουρτσίδης Αριστοτέλης 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'39.48

3 7658 Χαραλάμπους Μιχαήλ Άγγελ 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'34.67

4 8012 Κουσιάππας Νικόλας 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'31.97

5 7345 Νούρου Στέφανος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'33.79

6 6943 Καραγκιοζίδης Αλέξανδρος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'37.39

7 7594 Καραγιαννάς Ανδρέας 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'43.89

8 8096 Χρίστου Αλέξανδρος 2012 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'46.59

Σειρά  4 απο 447

1 6962 Κωνσταντίνου Κυριάκος 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2'25.01

2 7276 Γαλατόπουλος Αντώνης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'23.49

3 7263 Φεραίος Χάρης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'20.70

4 6908 Ηλιοφώτου Παναγιώτης 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'16.03

5 6992 Novikov Petr 2007 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'19.50
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6 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'22.19

7 6812 Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'23.92

8 7462 Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'26.43

Αγώνιαμα 112

23/01/2026 200m Μικτη Ατομικη - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Σειρά  1 απο 348

1 8068 Κώστα Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ

2 8162 Καλογήρου Αικατερίνη 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'32.23

3 7792 Ιωάννου Αντριάνα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3'13.53

4 7353 Διάκου Μαλεβή 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3'02.02

5 8062 Ξενοφώντος Μαριλένα 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3'06.59

6 8437 Παντελίδου Ελένη 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3'20.74

7 8258 Shrestha Felicita 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ

Σειρά  2 απο 349

1 7827 Χρυσοχού Ελένη 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'55.91

2 7651 Σολωμού Κωνσταντίνα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'54.86

3 7725 Αντωνίου Ελευθερία 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'47.98

4 6967 Χριστοφή Νήλια 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'46.91

5 7708 Χατζηπαναγή Ηλιάνα Ανίτα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2'47.86

6 7347 Χάρπα Ιωάννα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'48.88

7 7714 Ράντο Γεωργίου Ιωαννίτα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2'55.74

8 7591 Τσαππαρίλα Βερόνικα 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'56.92

Σειρά  3 απο 350

1 6724 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'44.82

2 6969 Φτερούσιου Οδύσσεια 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'43.94

3 7785 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'39.07

4 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'29.03

5 7377 Κέρμανου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'31.73

6 6977 Παπέττα Στέφανη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'40.93

7 6964 Πισία Έμιλη 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'44.70

8 8157 Φιλίππου Κατερίνα 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'44.87
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